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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

- UG Favorecida: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
014102 022101 2021PD0002587 2021110001987 237-03739-122017 022101.006816/2021 14024658000148 - TV LAR COMERCIO DE MOTOS LTDA. 01600000 23.606,00 15/11/2021 20210B0286733
Emenda Parlamentar: 047/2021
014102 022101 2021PD0002588 gggmg%%‘(’)ﬁ’gg e 022101.006816/2021 14024658000148 - TV LAR COMERCIO DE MOTOS LTDA. 01600000 23.606,00 15/11/2021 20210B0286725
Emenda Parlamentar: 047/2021
014102 022101 2021PD0002685 2021110002045 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 785,71 30/11/2021 20210B0244400
014102 022101 2021PD0002757 58515&388%53 ZERb e 2 022101.000145/2021 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000 234.273,70 30/11/2021 20210B0245677
014102 022101 2021PD0002758  2021NL0002153 237-03739-122017 022101.000145/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 1459236 20/12/2021 20210B0245678

2021NE0000572 SOCIAL / INSS '
014102 022101 2021PD0002759 gggm;ggg%gg 237-03739-122017 022101.000145/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ (1600000 3.183,79 30/12/2021 20210B0245679
SEFAZ
014102 022101 2021PD0002760 ;ggmgggg%gg 237-03739-122017 022101.000145/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.265,78 30/12/2021 20210B0245696
014102 022101 2021PD0002765 gggm;gggﬂgz ALY FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 45.833,00 15/12/2021 20210B0254153
014102 022101 2021PD0002766  2021NL0002157 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 6.784,09 15/12/2021 20210B0254154
014102 022101 2021PD0002769 5851&‘;888?;22 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 13.568,18 15/12/2021 20210B0254155
014102 022101 2021PD0002770 gggm;gggﬁ;gg 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 45.833,00 15/12/2021 20210B0254156
014102 022101 2021PD002781 ~ 2021NL0002171 237-03739-122017 022101.002341/2021 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000  402.940,54 30/11/2021 20210B0244401
2021NE0001165 AMAZONAS SA ’

014102 022101 2021PD0002782 gggmggggﬂg; 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.050,72 30/12/2021 20210B0244402
014102 022101 2021PD0002783 gggmggggﬁ]g; AT 2T 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 699,63 30/12/2021 20210B0244403
014102 022101 2021PD0002784 gggm;%%%ﬂg; 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 588,18 30/12/2021 20210B0244404
014102 022101 2021PD0002785 gggmg%%%ﬁ]g; ZERb e 2 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.537,42 30/12/2021 20210B0244405
014102 022101 2021PD0002786 gggm;gggﬂg; 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 6.426,14 30/12/2021 20210B0244406
014102 022101 2021PD0002787 gggm;%%%ﬂg; e 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 28,20 30/12/2021 20210B0244407
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002788 2027 TLO002T 71 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 94,76 30/12/2021 20210B0244408
014102 022101 2021PD0002789 5027 TLO00 1 237-03738-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 9.055,23 30/12/2021 20210B0244441
014102 022101 2021PD0002790  2021NL0002771 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 727,12 30/12/2021 20210B0244409
014102 022101 2021PD0002791  20218L0002172 237-03739-122017 022101.000451/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  216.900,00 30/11/2021 20210B0245697
014102 022101 2021PD0002792 2021 1L0002775 237-03738-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 30/11/2021 20210B0245698
014102 022101 20210002803 2021NLOO02183 237-03739-162000 0101.017604/2021  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 4.087,12 20/12/2021 20210B0254157
2021NE0001502 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0002804 2021NL0001918 237-03739-162000 022101.017604/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 83431 20/12/2021 20210B0254158
2021NE0001495 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0002805 _ 2021NLO00T918 237-03739-162000 022101.017604/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 1000000 82,89 20/12/2021 20210B0254159
2021NE0001495 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0002824 2021110002199 237-03739-162000 022101.021136/2021 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01000000  212.382,00 15/12/2021 20210B0245681

0124102 022101 2021PD0002627 _ 2021NL0002202 237-03739-162000 022101.021092/2021 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01000000  664.657,21 15/12/2021 20210B0259027
2021NE0001866 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2021PD0002831 2021NL0002159 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 151.894.73 20/12/2021 20210B0254160
2021NE0001685 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0002632  2921NL0002157 237-03739-162000 FOLHA - 11/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 60.332,63 20/12/2021 20210B0254161
2021NE0001684 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0002834 202170002206 237-03739-122017 022101.000433/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000  218.668,78 15/12/2021 20210B0245682

014102 022101 2021PD0002835 2021110002207 237-03738-122017 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 15/12/2021 20210B0245683

014102 022101 2021PD0002697 _ 2021NL0002267 237-03739-122017 022101.000229/2020 15102804000179 - SPARKGROUP TREINAMENTO E 01600000 28.587,50 15/12/2021 20210B0245684
2021NE0001233 CAPACITACAO EM TECNOLOGIA EIRELI

014102 022101 2021PD0002017 202170002282 237-03739-122017 022101.000415/2020 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 15/12/2021 20210B0244410

014102 022101 2021PD0002018 202110002283 237-03738-122017 022101.000922/2021 3698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 03600000 27.000,00 15/12/2021 20210B0269991

014102 022101 2021PD0002020  2021NL0002286 237-03739-122017 022101.000407/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  519.966,42 15/12/2021 2021080265291

.~~~ 2020NEOOCOBSO "~ ~  EQUIPAMENTOSLTDA o~ e
Emenda Parlamentar: 085/2020
014102 022101 2021PD0002e21  2021NL0002287 237-03739-122017 022101.000407/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  298.393,58 15/12/2021 2021080265292

2020NE0000861 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0002022 2021110002288 237-03739-122017 022101.000166/2020 01362266000147 - TRANSGLOBAL SERVICOS LTDA 01600000 14.900,00 15/12/2021 20210B0245699
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0002963 ~ 2021NL0002297" 237-03739-162000 022101.000313/2020 18422603000147 - LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA 01000000  2.458.638,00 15/12/2021 20210B0245685
2021NE0001538 DA INFORMACAO LTDA
014102 022101 2021PD0002964 202110002297 237-03735-162000 022101.000313/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 129.402,00 30/12/2021 20210B0245686
014102 022101 2021PD0002965  2021NL0002298 237-03739-122017 022101.004200/2021 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000  139.650,00 15/12/2021 20210B0245687
2021NE0000950 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2021PD0003012 202170002357 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 24/11/2021 20210B0244411
014102 022101 2021PD0003013 20211000295 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 70372131000185 - F AP 01000000 20,00 24/11/2021 20210B0244412
014102 022101 2021PD0003015 2021110002357 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 00802246000187 - CASPEB 01000000 186,00 24/11/2021 20210B0244414
014102 022101 2021PD0003016  20217L0002357 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 24/11/2021 20210B0244415
014102 022101 2021PD0003017 20211000295 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 24/11/2021 20210B0244416
014102 022101 2021PD0003018 2021110002357 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 4.305,86 24/11/2021 20210B0244417
014102 022101 2021PD0003019 202170002357 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 734,59 24/11/2021 20210B0244418
014102 022101 2021PD0003020 20211000295 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 6.332,34 24/11/2021 20210B0244419
014102 022101 2021PD0003021 2021110002957 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 24.481,73 24/11/2021 20210B0244420
014102 022101 2021PD0003022  20211L0002357 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 07207996000150 - BMC 01000000 5.803,56 24/11/2021 20210B0244421
014102 022101 2021PD0003023 20211000235 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 7.386,57 24/11/2021 20210B0244422
014102 022101 2021PD0003024 2021110002357 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 317,79 24/11/2021 20210B0244423
014102 022101 2021PD0003025 2021NL0002351 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON (1000000 853351 24/11/2021 20210B0244424
2021NE0002274 - SICOOB AMAZONIA
014102 022101 2021PD0003026 2021 1L000235 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 7.992,10 24/11/2021 20210B0244425
014102 022101 2021PD0003027 2021110002957 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.251,27 24/11/2021 20210B0244426
014102 022101 2021PD0003028  20211L0002357 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 18.373,54 24/11/2021 20210B0244427
014102 022101 2021PD0003029 20211000295 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 11.221,09 24/11/2021 20210B0244428
014102 022101 2021PD0003030 2021110002557 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 737,77 24/11/2021  20210B0244429
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003031 202170002357 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.623,66 24/11/2021 20210B0244430
014102 022101 2021PD0003032  20211L000235 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 5431,94 24/11/2021 20210B0244431
014102 022101 2021PD0003033 2021110002957 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 7.930,12 24/11/2021 20210B0244432
014102 022101 2021PD0003034 2021710002357 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 01000000 1.007,60 24/11/2021 20210B0244433
014102 022101 2021PD0003035 20211000235 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 75,71 24/11/2021 20210B0244434
014102 022101 2021PD0003036  2021NL0002351 237-03739-162000 FOLHA - 11/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 323,06 24/11/2021 20210B0244435
2021NE0002274 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2021PD0003037 ~2021NL0002351 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 424,84 24/11/2021 20210B0244436
2021NE0002274 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2021PD0003038 20211000235 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 24/11/2021 20210B0244437

014102 022101 2021PD0003039 2021NL0002351 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 84,16 24/11/2021 20210B0244438
2021NE0002274 ODONTOLOGICA LTDA

014102 022101 2021PD0003040 SS%}&‘E%%%%%% 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 20735214000113 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 24/11/2021 2021080244439

014102 022101 2021PD0003041 20211000295 237-03735-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 48.269,03 17/12/2021 20210B0254162

014102 022101 2021PD0003042 2021110002957 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 7.966,71 17/12/2021 20210B0254163

014102 022101 2021PD0003045  20211L0002354 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 15.933,42 17/12/2021 20210B0254164

014102 022101 2021PD0003046 2021 1L0002954 237-0373-162000 FOLHA : 11/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 48.269,03 17/12/2021 20210B0254165

014102 022101 2021PD0003049 2021110002998 237-03739-162000 022101.020200/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01000000  584.500,00 15/12/2021 20210B0245688

014102 022101 2021PD0003072 202170002386 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 76.054,81 15/12/2021 20210B0245700

014102 022101 2021PD0003074 2021NL0002351 237-03739-162000 FOLHA - 11/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 69.155.70 20/12/2021 20210B0254166
2021NE0002274 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2021PD0003075  2021NL0002353 237-03739-162000 FOLHA - 11/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  221.372.68 20/12/2021 20210B0254167
2021NE0002287 SOCIAL / INSS ‘

014102 022101 2021PD0003076 2021NL0002355 237-03739-162000 FOLHA : 11/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 21.528,54 20/12/2021 20210B0254168
2021NE0002290 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2021PD0003077 202110002389 237-03738-122017 022101.000261/2020 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 25/11/2021 20210B0244440

014102 022101 2021PD0003081 2021110002393 237-03739-122017 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 10.470,00 15/12/2021 20210B0245701
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003082  20211L0002395 237-03739-122017 022101.000715/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.373.650,20 15/12/2021 20210B0259028
014102 022101 2021PD0003083 2021110002396 237-03738-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000 2.361,60 15/12/2021 20210B0245702
014102 022101 2021PD00030g4 2021110002897 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 8.208,06 15/12/2021 20210B0245703
014102 022101 2021PD0003085 2021110002398 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.129,28 15/12/2021 20210B0245690
014102 022101 2021PD0003086 202110002599 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 10.681,44 15/12/2021 20210B0245691
014102 022101 2021PD0003088 gggmégggﬁ;gl 237-03739-122017 022101.006492/2021 8%14338000129 - VIRTUAL INFRAESTRUTURA E ENERGIA 01600000 70.833,33 30/12/2021 20210B0256805
014102 022101 2021PD0003089 2021710002403 237-03739-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  243.488,00 30/12/2021 20210B0245692
014102 022101 2021PD00030g0 202110002404 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 8.456,36 30/12/2021 20210B0245693
014102 022101 2021PD0003091  20210LO002411  001-03563-104159 022101.022715/2021 47611499220 - MARCELO FABRIZIO BARRONCAS FERREIR 04154732 1.002,00 15/12/2021 20210B0245694
014102 022101 2021PD00030g2  20217L0002412 001-03563-104159 022101.022715/2021 62248022204 - DANIELLE GONGCAVES COSTA 04154732 1.002,00 15/12/2021 20210B0245695
014102 022101 2021PD0003093 gggméggg%‘é;g 237-03739-122017 022101.002828/2021 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 15.128,32 30/12/2021 20210B0265293
014102 022101 2021PD00030g4 2021110002470 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 93.155,69 30/12/2021 20210B0259062
014102 022101 2021PD0003085  20217L0002416 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.277,31 30/12/2021 20210B0259048
014102 022101 2021PD00030g6 2021 FLO002ETT 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 883,76 30/12/2021 20210B0265294
014102 022101 2021PD0003097  2021NL00024T8 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.665,04 30/12/2021 20210B0265295
014102 022101 2021PD00030g  20211L0002419 237-03739-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.297,09 30/12/2021 20210B0265296
014102 022101 2021PD00030g9 202110002420 237-03738-122017 022101.000261/2020 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 25/12/2021 20210B0278885
014102 022101 2021PD0003100 2021110002427 001-03563-10415 022101.000108/2020 04614277000165 - RICO TAXI AEREO LTDA 04154732 100.110,00 30/12/2021 20210B0259049
014102 022101 2021PD0003101 202170002422 001-03563-104159 022101.000108/2020 04614277000165 - RICO TAXI AEREO LTDA 04154732 167.790,00 30/12/2021 20210B0259031
014102 022101 2021PD0003102 202110002428 237-03738-122017 022101.004200/2021 82) 00422: %30[% 2\’/1E-| CCL?LLgSOL?ﬁVICOS DE TRANSPORTEE (1600000  139.650,00 30/12/2021 20210B0259032
014102 022101 2021PD0003104 gggméggg%‘ég 237-03739-122017 022101.001011/2020 gégga?ggog} g% i/;g%PTl ggﬁgfgé% AcggTRo DE ANALIS! 01600000 64.500,00 30/12/2021 20210B0256806
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

; :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
y \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003105 202170002427 237-03739-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000 835,33 30/12/2021 20210B0256807
014102 022101 2021PDO003107 ~ 2021NL0002430 237-03739-122017 022101.011051/2021 31771075000108 - VERONICA VITAL RODRIGUES 01600000 1.219,26 30/12/2021 20210B0259065

2021NE0001579 93376650268 :
014102 022101 2021PD0003108 2021110002457 001-03563-10415 022101.000108/2020 04614277000165 - RICO TAXI AEREO LTDA 04154732 87.420,00 30/12/2021 20210B0259034
014102 022101 2021PD0003109 Sggméggg%ggg 237-03739-122017 022101.004542/2021 f_|7_%9AS181000134 - IMAGEM GEOSISTEMAS & COMERCIO 01600000 75.951,27 30/12/2021 20210B0256808
014102 022101 2021PD0003110  2021NL0002433 237-03739-122017 022101.000020/2021 02037069000115 - G REFRIGERAGAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 30/12/2021 20210B0256809
2021NE0000197 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2021PDO003111 2021110002433 237-03739-122017 022101.000020/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2021 20210B0256810
014102 022101 2021PD0003113 202170002435 237-03735-162000 022101.012171/2021 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01000000 26.232,40 30/12/2021 20210B0265297
014102 022101 2021PD0003114 202110002437 237-03738-122017 022101.002828/2021 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 1.562,86 30/12/2021 20210B0265298
014102 022101 2021PD0003115 2021110002438 237-03739-122017 022101.000162/2021 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 544500 30/12/2021 20210B0259051
014102 022101 2021PD0003117  20218L0002447 237-03739-122017 022101.020542/2021 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 03600000 3.250,00 30/12/2021 20210B0265299
014102 022101 2021PD0003119 2021110002443 237-03735-122017 022101.021891/2021 38386909234 - FRANCINETE MATOS DE MELO 01600000 2.640,00 30/12/2021 20210B0260711
014102 022101 2021PD0003120 2021110002434 237-03739-122017 022101.021891/2021 70408378387 - SINVAL BARROSO DE SOUSA 01600000 2.178,00 30/12/2021 20210B0260712
014102 022101 2021PD0003121 202170002445 237-03739-122017 022101.021891/2021 74942573220 - RAFAEL FERNANDO MELO DA COSTA 01600000 2.640,00 30/12/2021 20210B0260713
014102 022101 2021PD0003122 202110002446 237-03738-122017 022101.021891/2021 66390150210 - RAYDESMAR PIRES DA CRUZ 01600000 2.640,00 30/12/2021 20210B0260714
014102 022101 2021PD0003124 2021NL0002450 001-03563-20176 022101.011213/2021 41350886000180 - ATLAS COMERCIO DE MAQUINAS E 04717043 11.580,00 30/12/2021 20210B0281010
2021NE0001655 SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA
014102 022101 2021PD0003126 2021NL0002451 237-03739-122017 022101.000403/2020 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 1.284.48 30/12/2021 20210B0260989
2021NE0000040 AMAZONAS ’
014102 022101 2021PDO003127 2021NL0002452 237-03739-122017 022101.000403/2020 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 24.296,23 30/12/2021 20210B0260967
2021NE0000040 AMAZONAS :
014102 022101 2021PD0003128 202710002455 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 10/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 178,90 07/12/2021 20210B0257805
014102 022101 2021PD0003129 202710002454 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 10/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 89,45 07/12/2021 20210B0257818
014102 022101 2021PD0003130 202710002455 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 10/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 1.003,01 07/12/2021 20210B0257819
014102 022101 2021PD0003132 2021110002457 237-03739-122017 022101.000334/2018 70083290168 - DENIS ALVES PINHO 01600000 4.578,00 30/12/2021 20210B0260968

REL_LISTAPD.RPT 8a952e227c32c6efcec2f306b3cd0d4f

2022-06-14 10:12:39AM, Pagina: 006 de 023



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003135 2021710002462 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 30/12/2021 20210B0265300
014102 022101 2021PD0003136 gggm;gggfggg 2840s 8220l 022101.000314/2018 43659624268 - ROBSON DE NAZARE FERREIRA 01600000 50050 30/12/2021 20210B0260969
014102 022101 2021PD0003137 2021110002454 237-03739-122017 022101.020654/2021 10855056000181 - ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA 03600000 11.275,00 30/12/2021 20210B0265301
014102 022101 2021PD0003138 202170002465 237-03739-122017 022101.000314/2018 44551827215 - JORDAO AIRES DE ALMEIDA NETO 01600000 330,00 30/12/2021 20210B0260970
014102 022101 2021PD0003139 202110002460 237-03738-122017 022101.000731/2018 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 546,00 30/12/2021 20210B0260971
014102 022101 2021PD0003140 2021110002467 237-03739-122017 022101.000731/2018 03680234945 - ADRIANA COMITTI 01600000 360,00 30/12/2021 20210B0260972
014102 022101 2021PD0003141 202170002468 237-03739-122017 022101.000731/2018 79292194291 - DIEGO MAGALHAES MEDEIROS 01600000 546,00 30/12/2021 20210B0260973
014102 022101 2021PD0003142 202110002469 237-03738-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 14.592,77 30/12/2021 20210B0277801
014102 022101 2021PD0003143 2021110002409 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 673,23 30/12/2021 20210B0277811
014102 022101 2021PD0003144 202170002470 237-03739-122017 022101.000744/2018 22956786253 - HERCULES DO NASCIMENTO SANTOS 01600000 480,00 30/12/2021 20210B0260974
014102 022101 2021PD0003145 2021 L000247T 237-03738-122017 022101.000895/2017 32077807253 - HELIO JOSE CASANOVA ROCHA 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0260975
014102 022101 2021PD0003146 2021110002472 237-03739-122017 022101.000895/2017 46401172215 - RAQUEL MATOS DE LIMA 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0260976
014102 022101 2021PD0003147 202170002478 237-03739-122017 022101.000642/2015 06850146220 - JOSE ANTONIO SARAIVA DA SILVA 01600000 910,00 30/12/2021 20210B0260977
014102 022101 2021PD0003148 gggm;gggfg‘é 28 40s 8220 022101.000964/2015 74176323272 - MARIO PAULO RODRIGUES DA COSTA TELLE 01600000 1.308,00 30/12/2021 20210B0281164
014102 022101 2021PD0003149 2021010002477 237-03739-122017 022101.000261/2016 72771364204 - JEFFERSON MENDES DE HOLANDA 01600000 1.008,00 30/12/2021 20210B0281165
014102 022101 2021PD0003150 2021110002478 237-03739-122017 022101.000263/2016 56002696253 - JUCIRLEY RODRIGUES DO ESPIRITO SANTC 01600000 637,00 30/12/2021 20210B0281166
014102 022101 2021PD0003151 gggmégggf‘;gg 237-03739-122017 022101.000263/2016 47641240410 - ANTONIO ALVES DOS SANTOS 01600000 637,00 30/12/2021 20210B0281167
014102 022101 2021PD0003152 2021110002480 237-03739-122017 022101.000263/2016 84272520210 - SILVIO BARBOSA DO PASSO 01600000 637,00 30/12/2021 20210B0286715
014102 022101 2021PD0003153 2021710002487 237-03739-122017 022101.000263/2016 19380399200 - HELDER WARFISSON NASCIMENTO LOPES 01600000 462,00 30/12/2021 20210B0281168
014102 022101 2021PD0003154 5831,5‘;8882‘;32 237-08739:649007 022101.022696/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 6.249.09 30/12/2021 20210B0266937
014102 022101 2021PD0003155 2021110002483 237-03739-649007 022101.022696/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 15.618,93 30/12/2021 20210B0266909
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003156 2021NL0002485 237-03739-122017 022101.017252/2021 04431847000181 - CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTR 01600000 1.528,26 30/12/2021 20210B0259035
2021NE0001584 IMPORTACAO E EXP
014102 022101 2021PD0003157 gggmégggﬁggi 237-03739-122017 022101.017252/2021 gdéap Azz:’>77ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 51,49 30/12/2021 20210B0259036
014102 022101 2021PD0003158 2021110002480 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 43.164,45 30/12/2021 20210B0277802
014102 022101 2021PD0003159  20217L0002487 237-03739-122017 022101.005406/2021 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  270.169,91 30/12/2021 20210B0259037
014102 022101 2021PD0003160 202110002488 237-03735-122017 CONTAS PUB.: 10/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 10.747,09 09/12/2021 20210B0257807
014102 022101 2021PD0003161 2021110002488 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 06/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 2.696,65 09/12/2021 20210B0257808
014102 022101 2021PD0003163 2021710002490 237-03739-122017 022101.000169/2019 52061620272 - MARCELO CAVALCANTE DOS SANTOS 01600000 981,00 30/12/2021 20210B0281169
014102 022101 2021PD0003164 202110002497 237-03738-122017 022101.001138/2020 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGACAO LTDA 01600000  340.515,17 30/12/2021 20210B0259052
014102 022101 2021PD0003165 2021NL0002491 237-03739-122017 022101.001138/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 22.533.89 20/12/2021 20210B0256811
2021NEO0000051 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2021PD0003166  20211L0002497% 237-03739-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 30/12/2021 20210B0259039
014102 022101 2021PD0003167 5831,5‘;8883‘;32 2840s 8220l 022101.000652/2021 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANGA 01600000 9.002,45 30/12/2021 20210B0259040
014102 022101 2021PD0003168 ggg}“éggg%‘;gg 237-03739-122017 022101.000652/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.143,69 30/12/2021 20210B0259041
SEFAZ
014102 022101 2021PD0003169 2021710002494 237-03739-122017 022101.000343/2017 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 728,00 30/12/2021 20210B0281170
014102 022101 2021PD0003170 202110002495 237-03738-122017 022101.000343/2017 03680234945 - ADRIANA COMITTI 01600000 480,00 30/12/2021 20210B0281171
014102 022101 2021PD0003171 2021110002485 237-03739-122017 022101.011527/2021 40432544000147 - CLARO S A 01600000 12.551,49 24/11/2021 20210B0259042
014102 022101 2021PD0003172 2021710002498 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 53.284,23 30/12/2021 20210B0259053
014102 022101 2021PD0003173 202110002500 237-03738-122017 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 30/12/2021 20210B0259043
014102 022101 2021PD0003174 2021010002507 237-03739-122017 022101.000109/2016 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 2.730,00 30/12/2021 20210B0281172
014102 022101 2021PD0003175 2021NL0002502 237-03739-122017 022101.000020/2021 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 30/12/2021 20210B0259044
2021NE0000197 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2021PD0003176 202110002502 237-03738-122017 022101.000020/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2021 20210B0259045
014102 022101 2021PD0003177  2021NL0002503 237-03739-122017 022101.001093/2020 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.868,93 30/12/2021 20210B0260978
2021NE0000005 EXP LTDA-ME ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003178 2021710002503 237-03739-122017 022101.001093/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 981,07 30/12/2021 20210B0260979
014102 022101 2021PD0003179 202110002504 237-03738-122017 022101.000561/2017 23293187234 - ELIZEU SOUSA DOS SANTOS 01600000 420,00 30/12/2021 20210B0281173
014102 022101 2021PD0003181 2021110002506 237-03739-122017 022101.021474/2021 32010540204 - LIN HUNG CHA 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0259046
014102 022101 2021PD0003184 202170002509 237-03739-122017 022101.000083/2017 72771364204 - JEFFERSON MENDES DE HOLANDA 01600000 504,00 30/12/2021 20210B0281175
014102 022101 2021PD0003185 202110002484 237-0373-162000 022101.022696/2021 %%9(;%8??@; g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 678,78 20/12/2021 20210B0256760
014102 022101 2021PD0003186 gggméggggg;; ZIAUETE AT 022101.022696/2021 g%gg%s?ﬂg; g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 1000000 1.631,69 20/12/2021 20210B0256812
014102 022101 2021PD0003188  20211L0002573 237-03739-122017 022101.000572/2017 07854552215 - ANTONIO BARBOSA GESTA NETO 01600000 360,00 30/12/2021 20210B0281176
014102 022101 2021PD0003189 5831,5‘;888??;2 2840s 8220l 022101.000678/2015 58306269268 - ALEANDRA DE OLIVEIRA CRUZ 01600000 600,00 30/12/2021 20210B0281177
014102 022101 2021PD0003191  2021NL0002577 237-03739-122017 022101.000531/2016 74176323272 - MARIO PAULO RODRIGUES DA COSTATELLE 01600000 1.635,00 30/12/2021 20210B0281178
014102 022101 2021PD0003162 2021110002518 237-03739-122017 022101.000531/2016 67308589234 - PEDRO PAULO MANO NOGUEIRA 01600000 1.260,00 30/12/2021 20210B0286693
014102 022101 2021PD0003193 202110002519 237-03738-122017 022101.000531/2016 76112543249 - DIEGO ALMEIDA CAVALCANTE 01600000 1.260,00 30/12/2021 20210B0281179
014102 022101 2021PD0003195 2021110002527 237-03739-122017 022101.000531/2016 33520526204 - CARLOS JOSE DA SILVA MENEZES 01600000 1.260,00 30/12/2021 20210B0281180
014102 022101 2021PD0003167 202170002523 237-03739-122017 022101.000601/2018 64262758249 - ANDERSON DOS SANTOS HORTA 01600000 660,00 30/12/2021 20210B0281181
014102 022101 2021PD0003198 202110002524 237-03738-122017 022101.000601/2018 97244015291 - CASSIO RODRIGO DIAS PINTO 01600000 660,00 30/12/2021 20210B0281182
014102 022101 2021PD0003199 2021110002525 237-03739-122017 022101.000661/2015 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 1.638,00 30/12/2021 20210B0281183
014102 022101 2021PD0003202 202170002528 237-03739-122017 022101.000430/2017 03680234945 - ADRIANA COMITTI 01600000 240,00 30/12/2021 20210B0281185
014102 022101 2021PD0003203 gggmégggfgig 237-03739-122017 022101.000430/2017 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 364,00 30/12/2021 20210B0281186
014102 022101 2021PD0003205 2021110002537 237-03739-122017 022101.000205/2018 40425339220 - HELLITON DE SOUSA SILVA 01600000 981,00 30/12/2021 20210B0281187
014102 022101 2021PD0003206 2021710002832 237-03739-122017 022101.000729/2018 76077420263 - WEDEM DOS SANTOS FERNANDES 01600000 7.080,00 30/12/2021 20210B0286694
014102 022101 2021PD0003209 202110002835 237-03738-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 20.816,16 30/12/2021 20210B0277812
014102 022101 2021PD0003210 2021110002835 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 960,34 30/12/2021 20210B0277803
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003211 202170002536 237-03739-122017 022101.000145/2021 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000 233.211,13 30/12/2021 20210B0260990
014102 022101 2021PD0003212 ~ 2021NL0002536 237-03739-122017 022101.000145/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 14.526,18 20/01/2022 20210B0260724
2021NE0000572 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003213 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000145/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ (1600000 3.169,35 30/12/2021 20210B0260980

SEFAZ

014102 022101 2021PD0003214 2021710002536 237-03739-122017 022101.000145/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.205,61 30/12/2021 20210B0260981

014102 022101 2021PD0003215  2021NL0002537 237-03739-122017 022101.000403/2020 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 31.929,39 30/12/2021 20210B0260982
2021NE0000040 AMAZONAS

014102 022101 2021PD0003216 2021110002838 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 16.093,40 30/12/2021 20210B0277804

014102 022101 2021PD0003217 202170002539 237-03739-122017 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 4.89570 30/12/2021 20210B0260983

014102 022101 2021PD0003218  20211L0002549 237-0373-162000 022101.011820/2021 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01000000 900,00 30/12/2021 20210B0265302

014102 022101 2021PD0003219 202(NLO002541 237-03730-122017 2101 ,000902/2021 2516574900010 - NEO CONSULTORIAE ADMINISTRACAO L 01600000 1674920 30/12/2021 20210B0260984
2021NE0000783 BENEFICIOS EIRELLI EPP

014102 022101 2021PD0003220 2021NL0002542 237-03739-122017 022101.020091/2021 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 26.069,70 30/12/2021 20210B0260991
2021NE0001682 BENEFICIOS EIRELLI EPP

014102 022101 2021PD0003221 ~ 2021NL0002543 237-03739-122017 022101.010638/2021 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 5.217,23 30/12/2021 20210B0260992
2021NE0001118 EXP LTDA-ME

014102 022101 2021PD0003222 gggm'é%%%zﬁjg 237-03739-122017 022101.010638/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 24527 30/12/2021 20210B0260993

014102 022101 2021PD0003223 gggmégggfgg 237-03739-122017 022101.018480/2021 03064692000391 - LEONORA COMERCIO INTERNACIONAL 01600000 444790 30/12/2021 20210B0260985

LTDA

014102 022101 2021PD0003224 gggmégggﬁg‘; 237-03739-122017 022101.018480/2021 gdéap Azz:’>77ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 23410 30/12/2021 20210B0260986

014102 022101 2021PD0003226 2021110002545 237-03739-162000 022101.015172/2021 3698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01000000  492.800,00 30/12/2021 20210B0269992

014102 022101 2021PD0003227  20211L0002547 237-03739-122017 022101.000922/2021 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 03600000 7.000,00 30/12/2021 20210B0269999

014102 022101 2021PD0003228 202110002548 237-03738-122017 022101.000342/2018 76077420263 - WEDEM DOS SANTOS FERNANDES 01600000 7.920,00 30/12/2021 20210B0286695

014102 022101 2021PD0003229 2021110002549 237-03739-122017 022101.000401/2018 58829911291 - MARCOS KLINGER DOS SANTOS PAIVA 01600000 1.962,00 30/12/2021 20210B0281188

014102 022101 2021PD0003233 2021NL0002564 237-03739-162000 022101.018573/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01000000 916.300,00 30/12/2021 20210B0265327
2021NE0001585 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2021PD0003234 ~2021NL0002566 237-03739-122017 022101.000819/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  207.200,00 30/12/2021 20210B0265303
2021NE0000577 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2021PD0003235 2021110002505 237-03739-122017 022101.000422/2017 06876455220 - HAINER ALBUQUERQUE DE FREITAS 01600000 1.001,00 30/12/2021 20210B0281189
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003236  20211L0002567 237-03739-122017 022101.000422/2017 20226616215 - JOSE AMAURY DE ARAUJO 01600000 1.001,00 30/12/2021 20210B0281190
014102 022101 2021PD0003237 ~ 2021NL0002568 237-03739-122017 022101.000566/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000  840.000,00 30/12/2021 20210B0265304

2021NE0000729 EQUIPAMENTOS LTDA ’
014102 022101 2021PD0003238 2021110002509 237-03739-122017 022101.000422/2017 13717090259 - NILCELENE DE FREITAS PIMENTEL 01600000 1.001,00 30/12/2021 20210B0281191
014102 022101 2021PD0003239 202170002570 237-03739-122017 022101.000422/2017 57636672200 - DENISE MICHELLE PEREIRADE CASTRO 01600000 660,00 30/12/2021 20210B0281192
014102 022101 2021PD0003240 2021 1L0002573 237-03738-122017 022101.000537/2018 78758386300 - GEORGIA SOARES PEREIRA CAVALCANTI 01600000 981,00 30/12/2021 20210B0281193
014102 022101 2021PD0003242 2021110002578 237-03739-122017 022101.001138/2020 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  340.515,17 30/12/2021 20210B0277805
014102 022101 2021PD0003243  2021NLO002573 237-03739-122017 022101.001138/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 22.533,89 20/01/2022 20210B0260725
2021NE0000051 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2021PD0003244 202110002573 237-03738-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 10/01/2022 20210B0277806
014102 022101 2021PD0003245 2021110002574 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 785,71 31/12/2021 20210B0260987
014102 022101 2021PD0003246 2021110002596 237-03739-122017 022101.000166/2020 01362266000147 - TRANSGLOBAL SERVICOS LTDA 01600000 11.920,00 30/12/2021 20210B0286696
014102 022101 2021PD0003247 gggmégggfggg 237-03739-162000 022101.020767/2021 01362266000147 - TRANSGLOBAL SERVICOS LTDA 01000000 2.980,00 30/12/2021 20210B0265305
014102 022101 2021PD0003248 2021110002000 237-03739-122017 022101.000415/2020 3698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000 28.200,00 30/12/2021 20210B0270000
014102 022101 2021PD0003249 ;ggmégggfggi 237-03739-122017 022101.006492/2021 E_Ié}g)4A4338000129-VIRTUALINFRAESTRUTURAE ENERGIA 01600000 70.833,33 30/12/2021 20210B0265306
014102 022101 2021PD0003250 202110002607 237-03738-122017 022101.000679/2015 74176323272 - MARIO PAULO RODRIGUES DA COSTATELLE 01600000 1.308,00 30/12/2021 20210B0281194
014102 022101 2021PD0003251  2021NL0002603 237-03739-122017 022101.000800/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000  524.000,00 30/12/2021 2021080265307
2021NE0000689 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0003252 ~ 2021NL0002605 237-03739-122017 022101.000229/2020 15102804000179 - SPARKGROUP TREINAMENTO E 01600000 28.587,50 30/12/2021 20210B0281244
2021NE0001233 CAPACITACAO EM TECNOLOGIA EIRELI
014102 022101 2021PD0003253 gggmégggfgg‘é 237-03739-122017 022101.000511/2018 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 72800 30/12/2021 20210B0281196
014102 022101 2021PD0003254 2021110002007 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 31/01/2022 20210B0270001
014102 022101 2021PD0003256 gggmégggfggg 237-03739-122017 022101.000128/2016 43697852272 - YARA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 01600000 2.730,00 30/12/2021 20210B0286697
014102 022101 2021PD0003257 202110002699 237-03738-122017 022101.000128/2016 33651310272 - IRANILDO DE OLIVEIRA FREITAS 01600000 1.800,00 30/12/2021 2021080281197
014102 022101 2021PD0003258  20210L0002011 237-03739-122017 022101.001049/2015 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.729,00 30/12/2021 20210B0281198
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

; :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
y \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003259 2021710002612 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 89.273,41 30/12/2021 20210B0284717
014102 022101 2021PD0003260 gggmégggﬁ;g 237-03739-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 411859 30/12/2021 20210B0284061
014102 022101 2021PD0003261 gggmégggﬁgég 237-03739-162000 022101.000313/2020 E) if‘fﬁ.?gﬁoﬁ%% t%;AC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA 01000000 2.512.674,00 30/12/2021 20210B0278899
014102 022101 2021PD0003262  20217L0002613 237-0373-162000 022101.000313/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 132.246,00 30/12/2021 20210B0278900
014102 022101 2021PD0003263  20211L0002614 237-03738-122017 022101.001050/2015 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.274,00 30/12/2021 20210B0281199
014102 022101 2021PD0003264 2021110002075 237-03739-122017 022101.000740/2015 59688955272 - PAULO ROBERTO RANGEL BARBOSA 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0281200
014102 022101 2021PD0003265  20211L0002616 237-03739-122017 022101.011814/2021 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 82.83543 30/12/2021 20210B0277813
014102 022101 2021PD0003266  20211L0002016 237-03738-122017 022101.011814/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.821,57 30/12/2021 20210B0277807
014102 022101 2021PD0003267 2021110002620 237-03739-122017 022101.000731/2015 62675214272 - ORLANDO DOS SANTOS TORRES 01600000 360,00 30/12/2021 20210B0281201
014102 022101 2021PD0003268  20211L0002627 237-03739-122017 022101.000731/2015 70440026253 - AUDRIA SOUZA DA SILVA 01600000 360,00 30/12/2021 20210B0281202
014102 022101 2021PD0003269 202110002622 237-03738-122017 022101.000191/2018 31423540263 - ALEXANDRE GOMES DANTAS 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0281203
014102 022101 2021PD0003271 2021110002624 237-03739-122017 022101.000191/2018 46401172215 - RAQUEL MATOS DE LIMA 01600000 264,00 30/12/2021 20210B0286698
014102 022101 2021PD0003272 2021710002625 237-03739-122017 022101.000700/2018 92810497249 - ANTONIO FELIPE PEREIRA DE SOUZA 01600000 630,00 30/12/2021 20210B0281204
014102 022101 2021PD0003273 202110002625 237-03738-122017 022101.000694/2017 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 2.184,00 30/12/2021 20210B0281205
014102 022101 2021PD0003274 2021110002027 237-03739-122017 022101.000694/2017 33651310272 - IRANILDO DE OLIVEIRA FREITAS 01600000 1.440,00 30/12/2021 20210B0281206
014102 022101 2021PD0003275 2021710002628 237-03739-122017 022101.000623/2017 47779845834 - MAURO SPOSITO 01600000 882,00 30/12/2021 20210B0281207
014102 022101 2021PD0003276 202110002029 237-03738-122017 022101.000623/2017 58051031253 - ZANDRA COUCEIRO RIBEIRO 01600000 114450 30/12/2021 20210B0281208
014102 022101 2021PD0003277 2021110002030 237-03739-122017 022101.000623/2017 52502589215 - ANTONIO WAGNER DOS SANTOS AMARAL 01600000 735,00 30/12/2021 20210B0281209
014102 022101 2021PD0003278 202170002637 237-03739-122017 022101.000726/2017 33651310272 - IRANILDO DE OLIVEIRA FREITAS 01600000 360,00 30/12/2021 20210B0281210
014102 022101 2021PD0003279 2021110002032 237-03738-122017 022101.000726/2017 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 546,00 30/12/2021 20210B0281211
014102 022101 2021PD0003280 2021110002033 237-03739-122017 022101.000740/2018 23110031272 - JOSE RIBAMAR DE CASTRO LIMA 01600000 2.366,00 30/12/2021 20210B0286699
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003281  20217L0002634 237-03739-122017 022101.000740/2018 13598830297 - ADAUTO GAMA DA SILVA 01600000 2.779,50 30/12/2021 20210B0281212
014102 022101 2021PD0003282 5831,5‘;8882222 2840s 8220l 022101.000740/2018 23070307272 - OZIER FERREIRA COELHO 01600000 277950 30/12/2021 20210B0281213
014102 022101 2021PD0003283 2021110002035 237-03739-122017 022101.000434/2018 74087606287 - EVANDRO LUIS DIOGO PANTOJA FILHO 01600000 252,00 30/12/2021 20210B0281214
014102 022101 2021PD0003285 2021110002639 237-03739-122017 022101.000762/2017 52131440200 - HANA CHOJI DE FREITAS RODRIGUES 01600000 1.764,00 30/12/2021 20210B0281215
014102 022101 2021PD0003288 2021110002645 237-03738-122017 022101.015448/2021 06021600000112 - HOSPSHOP MEDICAL LTDA-EPP 01600000 30.000,00 30/12/2021 20210B0269995
014102 022101 2021PD0003289 2021110002045 237-03739-122017 022101.000077/2021 08014539000101 - EMOPS CONTROLE AMBIENTALLTDA 01600000 49.963,11 30/12/2021 20210B0269996
014102 022101 2021PD0003200 202170002646 237-03739-122017 022101.000077/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.629,64 30/12/2021 20210B0270002
014102 022101 2021PD0003201 202110002647 237-03738-122017 022101.000328/2016 32154810225 - FABIOLA ESTHER QUEIROZ DE OLIVEIRA 01600000 1.365,00 30/12/2021 20210B0281216
014102 022101 2021PD0003203 2021110002649 237-03739-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 10.409,59 14/12/2021 20210B0275068
014102 022101 2021PD0003204 202170002649 237-0373-162000 FOLHA : 12/2021 00802246000187 - CASPEB 01000000 186,00 14/12/2021 20210B0280997
014102 022101 2021PD0003296 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 14/12/2021 2021080281027
014102 022101 2021PD0003207 2021110002049 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 70372131000185 - FAP 01000000 20,00 14/12/2021 20210B0280429
014102 022101 2021PD0003298 3851&‘;88822‘;2 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 14/12/2021 20210B0281022
014102 022101 2021PD0003299 5831,5‘;88822‘;3 2340875916200 FOLHA : 12/2021 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 14/12/2021 2021080281023
014102 022101 2021PD0003300 2021110002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 527518 14/12/2021 20210B0281028
014102 022101 2021PD0003301 585}&‘;88822‘;2 AL FOLHA : 12/2021 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 6.244,36 14/12/2021 20210B0281029
014102 022101 2021PD0003302 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 458234 14/12/2021 20210B0281030
014102 022101 2021PD0003303 2021110002049 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 01000000 693,77 14/12/2021 20210B0281031
014102 022101 2021PD0003304 2021710002649 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.291,89 14/12/2021 20210B0281032
014102 022101 2021PD0003305 5831,5‘;88822‘;3 2340873916200 FOLHA : 12/2021 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 7.509,23 14/12/2021 20210B0281033
014102 022101 2021PD0003306 gggméggggg‘;g 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 92?8%683%&}5\ f?dN?EOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON ' 01000000 8.618,82 14/12/2021 20210B0281034
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003307 202170002649 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 11.382,41 14/12/2021 20210B0280308
014102 022101 2021PD0003308 2021110002049 237-0373-162000 FOLHA : 12/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 734,59 14/12/2021 20210B0281035
014102 022101 2021PD0003309 2021110002049 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 6.630,43 14/12/2021 20210B0281036
014102 022101 2021PD0003310 2021710002649 237-0373-162000 FOLHA : 12/2021 07207996000150 - BMC 01000000 5.803,56 14/12/2021 20210B0281037
014102 022101 2021PD0003311 2021110002049 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 75,71 14/12/2021 20210B0281038
014102 022101 2021PD0003312 2021110002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 8.028,70 14/12/2021 20210B0281039
014102 022101 2021PD0003313 gggméggggg‘;g AL FOLHA : 12/2021 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 24.246,96 14/12/2021 20210B0281040
014102 022101 2021PD0003314 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 120099 14/12/2021 2021080281041
014102 022101 2021PD0003315 2021110002049 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 317,79 14/12/2021 20210B0281042
014102 022101 2021PD0003316 3851&‘;88822‘;2 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 18.373,54 14/12/2021 20210B0281043
014102 022101 2021PD0003317 202110002649 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A 01000000 1.618,76 14/12/2021 20210B0281044
014102 022101 2021PD0003318  2021NL0002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 282,40 14/12/2021 20210B0281045

2021NE0002329 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0003319 2021NL0002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 323,06 14/12/2021 20210B0281046
2021NE0002329 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0003320 2021NL0002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 8416 14/12/2021 20210B0281047
2021NE0002329 ODONTOLOGICA LTDA
014102 022101 2021PD0003321 2021110002049 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 14/12/2021 20210B0281048
014102 022101 2021PD0003322 2021710002649 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 14/12/2021 20210B0281049
014102 022101 2021PD0003323 5831,5‘;88822‘;3 2340873916200 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 4569123 17/01/2022 20210B0265308
014102 022101 2021PD0003324 2021110002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 7.276,53 17/01/2022 20210B0265309
014102 022101 2021PD0003325 2021110002650 237-03735-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.899.434,38 14/12/2021 20210B0266910
014102 022101 2021PD0003327 202110002052 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 14.553,06 17/01/2022 20210B0265310
014102 022101 2021PD0003328 2021110002092 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 4569123 17/01/2022 20210B0265311
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003330  20217L0002654 237-03735-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 149.791,73 14/12/2021 20210B0266911
014102 022101 2021PD0003331 202110002639 237-03735-122017 022101.000731/2015 96154799268 - MOISES ISRAEL SILVA DOS SANTOS 01600000 546,00 30/12/2021 20210B0281217
014102 022101 2021PD0003332 2021010002678 237-03739-122017 022101.000731/2015 88785742287 - DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 01600000 546,00 30/12/2021 20210B0281218
014102 022101 2021PD0003333 202170002657 237-03735-162000 022101.018521/2021 08014539000101 - EMOPS CONTROLE AMBIENTALLTDA 01000000 1.329,62 30/12/2021 20210B0269998
014102 022101 2021PD0003334 202110002057 237-03735-162000 022101.018521/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 69,98 30/12/2021 20210B0269870
014102 022101 2021PD0003335 ~ 2021110002659 237-03739-122017 022101.000493/2018 00822483203 - ANE CAROLINE BINDA DE ABREU 01600000 720,00 30/12/2021 20210B0281219
014102 022101 2021PD0003336 2021 1L000266T 237-03739-122017 022101.000683/2017 74176323272 - MARIO PAULO RODRIGUES DA COSTATELLE 01600000 1.308,00 30/12/2021 20210B0281220
014102 022101 2021PD0003337 202110002610 237-03738-122017 022101.000924/2015 81404530053 - ULISSES GASPAR NEISS 01600000 1.638,00 30/12/2021 20210B0286700
014102 022101 2021PD0003338 2021110002510 237-03739-122017 022101.000934/2015 45298190006 - PAULO RONALDO DOS SANTOS 01600000 1.962,00 30/12/2021 20210B0281221
014102 022101 2021PD0003339 gggmégggfggi 237-03739-122017 022101.000756/2015 Eﬁ\zf\szmzoo - KARLA ROBERTA VASCONCELOS COSTA 01600000 1.122,00 30/12/2021 2021080281222
014102 022101 2021PD0003340 gggmégggfggg 237-03739-122017 022101.000756/2015 33643768249 - ADENIR FERNANDES TEIXEIRA 01600000 1122,00 30/12/2021 2021080281223
014102 022101 2021PD0003341 gggm;%%%ﬁ?gg ZIRUE 220 022101.002341/2021 Rﬁgégozl\?ggog 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 407.373,46 30/12/2021 20210B0284713
014102 022101 2021PD0003342 2027 7L0002664 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 699,63 30/12/2021 20210B0284041
014102 022101 2021PD0003343 2027 TL0002604 237-03738-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 6.426,14 30/12/2021 20210B0284042
014102 022101 2021PD0003344 2021110002094 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 94,76 30/12/2021 20210B0284043
014102 022101 2021PD0003345 2027 TL0002664 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 9.055,23 30/12/2021 20210B0284044
014102 022101 2021PD0003346 2027 TL0002604 237-03738-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 727,12 30/12/2021 20210B0284045
014102 022101 2021PD0003347 2021110002004 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 588,18 30/12/2021 20210B0284062
014102 022101 2021PD0003348 2027 TL0002664 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.537,42 30/12/2021 20210B0284046
014102 022101 2021PD0003349 2027 TL0002604 237-03738-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 28,20 30/12/2021 20210B0284047
014102 022101 2021PD0003350 2021110002004 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.050,72 30/12/2021 20210B0284048
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003351 2027 TL0002664 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 233,31 30/12/2021 20210B0284049
014102 022101 2021PD0003352 2021 1L0002077 237-03738-122017 022101.000740/2015 58829911291 - MARCOS KLINGER DOS SANTOS PAIVA 01600000 364,00 30/12/2021 20210B0286701
014102 022101 2021PD0003353 ~ 2021NL0002665 237-03739-122017 022101.020645/2021 15489853000106 - J | D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO. 03600000 6.435,30 30/12/2021 20210B0269871

2021NE0001884 LTDA - EPP !
014102 022101 2021PD0003354 ;ggmégggfggi 237-03739-122017 022101.020645/2021 g4312377ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 03600000 338,70 30/12/2021 20210B0269848
EFAZ
014102 022101 2021PD0003355 2021NL0002666 237-03739-122017 022101.020645/2021 11601913000180 - A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERI 03600000 12.398,50 30/12/2021 20210B0269849
2021NE0001E8 HOSPITALAR EIRELI
014102 022101 2021PD0003356  2021NLO002667 237-03739-122017 022101.020645/2021 11601913000180 - A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERI 3600000 90.00 30/12/2021 20210B0269850
2021NE0001889 !
HOSPITALAR EIRELI
014102 022101 2021PD0003358 gggmégggggg AEbEse 2 022101.000601/2018 43632939268 - GEANNE PINTO DA SILVA 01600000 660,00 30/12/2021 2021080281242
014102 022101 2021PD0003359 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000762/2017 52171027215 - JOAO FRANCISCO DOS ANJOS JUNIOR 01600000 1.512,00 30/12/2021 20210B0281225
014102 022101 2021PD0003360 58315&8%83832 DB 22T 022101.000762/2017 70706069234 - ADISON DE JESUS DOS SANTOS 01600000 1.260,00 30/12/2021 20210B0281226
014102 022101 2021PD0003361 2021NL0002673 237-03739-122017 022101.006831/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000 76.546,74 30/12/2021 20210B0284707
2021NE0001512 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0003362 ~ 2021NL0002674 237-03739-122017 022101.006831/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 03600000 43.779,80 30/12/2021 20210B0284714
2021NE0001512 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0003363 gggmégggﬁgj‘; 237-03739-122017 022101.006831/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03600000 2.304,20 30/12/2021 20210B0284050
014102 022101 2021PD0003364 gggmégggfg;g AEbEse 2 022101.000730/2018 33026726249 - AMADEU DA SILVA SOARES JUNIOR 01600000 395,00 30/12/2021 20210B0286702
014102 022101 2021PD0003365 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000762/2017 52098613253 - FABIANO DE SOUSA VARGAS 01600000 1.764,00 30/12/2021 2021080281227
014102 022101 2021PD0003366 gggmégggﬁigg DB 22T 022101.000622/2017 20355440334 - ORLANDO DARIO GOIS DO AMARAL 01600000 1.144,50 30/12/2021 20210B0281228
014102 022101 2021PD0003367 gggmégggfggg 237-03739-122017 022101.000420/2018 12281158268 - LUSMAR VILLAROUCA GUIMARAES 01600000 1.638,00 30/12/2021 20210B0281229
014102 022101 2021PD0003368 gggmégggfggg 2840s 8220l 022101.000446/2016 00196092213 - KAMILLA DE ASSIS ALVES PEREIRA 01600000 2.835,00 30/12/2021 20210B0281230
014102 022101 2021PD0003372 gggmégggﬁggg 237-08739-122017 022101.000531/2016 40633373249 - ELZILENE DA SILVA MARQUES 01600000 1.260,00 30/12/2021 20210B0281231
014102 022101 2021PD0003374 gggméggggfgg AEbE s 2 022101.000427/2018 02385711222 - JOSE DE SOUZA PINHEIRO NETO 01600000 960,00 30/12/2021 20210B0281232
014102 022101 2021PD0003375 ggjméggggfgﬂ 237-03739-122017 022101.000427/2018 78738130297 - RAFAELA DE SOUZA VIANA 01600000 792,00 30/12/2021 20210B0286703
014102 022101 2021PD0003379 2021110002475 237-03739-122017 022101.000789/201 44114354204 - SILVANA DE NAZARETH CHAGAS DE 01600000 1.512,00 30/12/2021 20210B0286704

NEGREIROS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003380 202170002687 237-03739-122017 022101.000679/2015 64483576291 - RALF KANITZ 01600000 1.008,00 30/12/2021 20210B0286705
014102 022101 2021PD0003381 202110002094 237-03735-122017 022101.000530/2015 21547548215 - RAIMUNDO NONATO SOARES RODRIGUES 01600000 910,00 15/12/2021 20210B0286706
014102 022101 2021PD00033g2 2021110002458 237-03739-122017 022101.000662/2015 21547548215 - RAIMUNDO NONATO SOARES RODRIGUES 01600000 819,00 30/12/2021 20210B0286707
014102 022101 2021PD0003383 gggmégggf;gg AEbL s 2 022101.000662/2015 29212952020 - FRANDEMBERG MAUES DE FREITAS 01600000 819,00 30/12/2021 20210B0281233
014102 022101 2021PD0003385 ~ 2021NL0002698 237-03739-122017 022101.000430/2020 02134334000183 - SCODA AERONAUTICA FAB COM IMP E 01600000 17.272,50 30/12/2021 20210B0286726
2021NE0000054 EXP DE AERONAVES SERV DE MANUT E ESC AVI CIV LTDA

014102 022101 2021PD0003387 2021NL0002649 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 71.997.43 20/01/2022 20210B0265312
2021NE0002329 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2021PD00033g89  2021NL0002651 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 224.940,04 20/01/2022 20210B0265313
2021NE0002343 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003390 2021NL0002653 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 20.01094 20/01/2022 20210B0265314
2021NE0002346 SOCIAL / INSS :

014102 022101 2021PD0003393  2021NL0002703 237-03739-122017 022101.000430/2020 02134334000183 - SCODA AERONAUTICA FAB COM IMPE 01600000 203027 30/12/2021 20210B0286708
2021NE0000054 EXP DE AERONAVES SERV DE MANUT E ESC AVI CIV LTDA

014102 022101 2021PD0003395 202110002492 237-03739-122017 022101.000373/2017 20073674249 - DAN CAMARA 01600000 654,00 30/12/2021 20210B0281234

014102 022101 2021PD0003396 gggmégggf‘;gé 237-03739-122017 022101.000552/2017 20073674249 - DAN CAMARA 01600000 1.308,00 30/12/2021 20210B0281235

014102 022101 2021PD0003308 2021110002514 237-03739-122017 022101.000788/2015 20073674249 - DAN CAMARA 01600000 327,00 30/12/2021 20210B0281236

014102 022101 2021PD0003406 gggméggg%;‘; 237-03739-122017 022101.000652/2015 41729676200 - JOEDI DOS SANTOS AUZIER 01600000 780,00 30/12/2021 20210B0281237

014102 022101 2021PD0003407 2021 L0002716 237-03738-122017 022101.000191/2018 20069871272 - LUCIANO MORAES TRINDADE 01600000 264,00 15/12/2021 20210B0281238

014102 022101 2021PD0003408 2021110002720 237-03739-122017 022101.021914/2021 59897406204 - ADRIANA GRANGEIRO DA SILVA 01600000 2.400,00 30/12/2021 20210B0278888

014102 022101 2021PD0003409 202110002721 237-03739-122017 022101.021914/2021 88785742287 - DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 01600000 2.640,00 30/12/2021 20210B0278889

014102 022101 2021PD0003410 2021NL0002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1600000 412.439,65 30/12/2021 20210B0284715
2021NE0001165 AMAZONAS SA

014102 022101 2021PD0003411 202100002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 699,63 30/12/2021 20210B0284051

014102 022101 2021PD0003412 2027 7L0002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.537,42 30/12/2021 20210B0284052

014102 022101 2021PD0003413 2027 TLO002719 237-03738-422017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 6.426,14 30/12/2021 20210B0284053

014102 022101 2021PD0003414  2021NL0002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 94,76 30/12/2021 20210B0284054
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003415 2027 TLO002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 9.055,23 30/12/2021 20210B0284055
014102 022101 2021PD0003416 gggm;g%%ﬁ:gg 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2820 30/12/2021 20210B0284056
014102 022101 2021PD0003417  2021NL0002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.050,72 30/12/2021 20210B0284057
014102 022101 2021PD0003418 2027 FLO002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 588,18 30/12/2021 20210B0284058
014102 022101 2021PD0003419 2027 TLO002719 237-03738-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 727,12 30/12/2021 20210B0284059
014102 022101 2021PD0003420 2021110002719 237-03739-122017 022101.002341/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 499,95 30/12/2021 20210B0284060
014102 022101 2021PD0003421 2021NL0002724 237-03739-122017 022101.000402/2020 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 214574 30/12/2021 20210B0269872

2021NE0000061 LTDA - EPP !
014102 022101 2021PD0003422 202110002724 237-03738-122017 022101.000402/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 112,93 30/12/2021 20210B0269851
014102 022101 2021PD0003423 2021110002725 237-03739-122017 022101.000715/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 03600000  1.374.750,00 30/12/2021 20210B0277808
014102 022101 2021PD0003424  20217L0002726 237-03739-122017 022101.000433/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000  204.420,72 30/12/2021 20210B0277809
014102 022101 2021PD0003425 2021NL0002727 237-03739-122017 022101.000295/2020 0675985800010 - TECLAB DA AMAZONIA COMERCIODE 01600000 7.716,38 30/12/2021 20210B0287079
2020NE0000918 EQUIP E MAT LABORATORIOS LTDA
014102 022101 2021PD0003426 2021010002727 237-03739-122017 022101.000295/2020 g‘g §§77000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 406,12 30/12/2021 20210B0284710
014102 022101 2021PD0003427 2021NL0002729 237-03739-122017 022101.000265/2021 11868745000193 - VELOX TRANSPORTES E COMERCIO DE 01600000 4.087,50 30/12/2021 20210B0286709
2021NE0000504 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
014102 022101 2021PD0003428 ~2021NL0002728 237-03739-122017 022101.000295/2020 0675985800010 - TECLAB DAAMAZONIA COMERCIODE 01600000 655,50 30/12/2021 20210B0287080
2020NE0000918 EQUIP E MAT LABORATORIOS LTDA
014102 022101 2021PD0003429 ggg;mégggggﬁg 237-03739-122017 022101.000295/2020 cSJzE3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 34,50 30/12/2021 20210B0284711
014102 022101 2021PD0003430 2021NL0002730 237-03739-122017 022101.000628/2021 03817702000150 - VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 03600000 290.152,50 30/12/2021 20210B0281245
2021NE0001055 BENEFICIOS LTDA ’
014102 022101 2021PD0003431 202110002789 237-03738-122017 022101.000628/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 03600000 1.495,00 30/12/2021 20210B0281246
014102 022101 2021PD0003432 2021010002787 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 11/2020  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 17.889,94 15/12/2021 20210B0269852
014102 022101 2021PD0003436  20211L0002722 237-03739-122017 022101.021914/2021 74488996272 - AUGUSTO CESAR COSTA DA SILVA JUNIOR 01600000 2.400,00 30/12/2021 20210B0278890
014102 022101 2021PD0003437 202110002723 237-03738-122017 022101.021914/2021 02338541260 - KAIO WILLIAN DOURADO TEIXEIRALEAO 01600000 2.400,00 30/12/2021 20210B0278891
014102 022101 2021PD000343g 2021110002753 237-03739-122017 022101.000740/2018 23110031272 - JOSE RIBAMAR DE CASTRO LIMA 01600000 2.779,50 30/12/2021 20210B0281239
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2021PD0003430  2021NL0002734 001-03563-20176 022101.000726/2019 02450409000135 - INDRA COMERCIO DE MAQUINAS E 04717043 1.600.000,00 30/12/2021 2021080277814

2021NE0000500 -
MOTORES LTDA - EPP

014102 022101 2021PD0003441 202110002735 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 110,27 17/01/2022 20210B0265315

014102 022101 2021PD0003442 2021110002735 237-03739-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 15.762,37 16/12/2021 20210B0284117

014102 022101 2021PD0003444 202170002738 237-03735-162000 FOLHA : 12/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 110,27 17/01/2022 20210B0265316

014102 022101 2021PD0003445 2021NL0002735 237-03739-162000 FOLHA : 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 1.023.12 20/12/2021 20210B0265317
2021NE0002350 SOCIAL / INSS :

012102 022101 2021PD0003446 _ 2021NLO002737 237-03739-162000 FOLHA - 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 209184 20/12/2021 20210B0265318
2021NE0002351 SOCIAL / INSS ‘

014102 022101 2021PD0003454  2021NLO002750 237-03739-162000 FOLHA - 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 722819 17/12/2021 20210B0272193
2021NE0002353 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003455 2021 1L0002750 237-03735-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 746,66 17/12/2021 20210B0285122

014102 022101 2021PD00034s6  2021NL0002757 237-03739-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  153.744,44 17/12/2021 20210B0285232

014102 022101 2021PD0003455  2021NL0002753 237-03739-162000 FOLHA - 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 13,81 17/12/2021 20210B0272164
2021NE0002361 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003459 2021 L0002754 237-03735-649007 FOLHA : 12/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 321125 17/12/2021 20210B0285233

012102 022101 2021PD0003460  2021NLO002755 237-03739-162000 FOLHA - 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 001 17/12/2021 20210B0272165
2021NE0002363 SOCIAL / INSS ‘
014102 022101 2021PD0003461  2021NL0002756 (001-03563-20176 022101.002527/2021 41037819000100 - MWP AMORIM LTDA 04717043 64.400,00 30/12/2021 20210B0281050
012102 022101 2021PD0003462  2021NLO002752 237-03739-162000 FOLHA - 12/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 18.994.90 20/01/2022 20210B0272176
2021NE0002359 SOCIAL / INSS :
014102 022101 2021PD0003463  2021NL0002449 237-03739-122017 022101.019519/2021 33201573000132 - NAMBIQUARA ECO SERVICOS DE 01600000 1.148,40 30/12/2021 20210B0273869
2021NE0001795 CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

014102 022101 2021PD0003464  2021NLO002763 237-03739-162000 022101.025316/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 975,07 20/01/2022 20210B0278892
2021NE0002367 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003465 2021 TL0002705 237-03735-649007 022101.025316/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 1.708,15 30/12/2021 20210B0285234

012102 022101 2021PD0003466 _ 2021NLO002766 237-03739-162000 022101.025316/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 399,71 20/01/2022 20210B0278893
2021NE0002365 SOCIAL / INSS 1

014102 022101 2021PD0003A67  2021NLO002767 237-03739-162000 022101.025316/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 278134 20/01/2022 20210B0278894
2021NE0002366 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0003468  2021NL0002764 237-03739-649007 022101.025316/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 24.815,88 30/12/2021 20210B0285235

014102 022101 2021PD00034go 2021110002784 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 11/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 918,97 27/12/2021 20210B0285270
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
/ \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0003470 202170002784 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 11/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 154,10 27/12/2021 20210B0285271
014102 022101 2021PD0003471 202110002784 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 11/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 164,36 27/12/2021 20210B0285272
014102 022101 2021PD0003472 2021110002508 237-03739-122017 022101.000664/2015 83667687249 - ICARO SOUZA BEZERRA 01600000 840,00 30/12/2021 20210B0283772
014102 022101 2021PD0003473 202170002526 237-03739-122017 022101.000661/2015 83667687249 - ICARO SOUZA BEZERRA 01600000 720,00 30/12/2021 20210B0283773

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 2578414475

i Total UG Financeira : 25.784.144,75
UG Financeira: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA Pl;lBLICA

UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
022101 022101 2021PD0002071 202110002304 104-01457-710196 022101.022012/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 885,00 15/12/2021 20210B0000421
022101 022101 2021PD0002e72 2021110002395 104-01457-710196 022101.022012/2021 86160028200 - ADELAIDE ARAUJO BARROS 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000422
022101 022101 2021PD0002073  20217L0002306 1104-01457-710196 022101.022012/2021 61114839272 - TARCISO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000423
022101 022101 2021PD0002074 2021110002307 104-01457-710196 022101.022012/2021 52178234291 - GEISE BORGES FELIPE 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000424
022101 022101 2021PD0002975 2021110002398 104-01457-710196 022101.022012/2021 61438740263 - ACINEIDE DA MOTA OLIVEIRA 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000425
022101 022101 2021PD0002076  202171L0002309 104-01457-710196 022101.022012/2021 66819113234 - EMERSON WLADI PORTO SANTAREM 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000426
022101 022101 2021PD0002977 gggm;gggg%g GO S AAI0T6 022101.022012/2021 74904876253 - ACACIO CORTINHAS LEAL 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000427
022101 022101 2021PD0002078  20210LO00231] 104-01457-710196 022101.022012/2021 91399017268 - EVERTON PERES VINHOLTH 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000428
022101 022101 2021PD0002079  20217L0002312 104-01457-710196 022101.022012/2021 66819113234 - EMERSON WLADI PORTO SANTAREM 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000429
022101 022101 2021PD0002980  20211L0002313 104-01457-710196 022101.022012/2021 52178234291 - GEISE BORGES FELIPE 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000430
022101 022101 2021PD00029g1 2021110002374 104-01457-710196 022101.022012/2021 61114839272 - TARCISO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000431
022101 022101 2021PD0002982  202111L0002315 104-01457-710196 022101.022012/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 885,00 15/12/2021 20210B0000432
022101 022101 2021PD0002984 gggm;ggggﬁg (GO S AAI0T6 022101.022012/2021 61438740263 - ACINEIDE DA MOTA OLIVEIRA 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000433
022101 022101 2021PD00020g5 2021110002378 104-01457-710196 022101.022012/2021 74904876253 - ACACIO CORTINHAS LEAL 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000434
022101 022101 2021PD0002986  20211L0002319 104-01457-710196 022101.022012/2021 91399017268 - EVERTON PERES VINHOLTH 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000435
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0002988 2021110002320 104-01457-710196 022101.022012/2021 66819113234 - EMERSON WLADI PORTO SANTAREM 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000436
022101 022101 2021PD0002992 5831,5‘;8882?@‘; LCRUS A4S0 022101.022012/2021 52178234291 - GEISE BORGES FELIPE 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000437
022101 022101 2021PD0002995 2021110002328 104-01457-710196 022101.022012/2021 61114839272 - TARCISO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000438
022101 022101 2021PD0002097 2021710002330 104-01457-710196 022101.022012/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 885,00 15/12/2021 20210B0000439
022101 022101 2021PD0002098  20211L0002357 104-01457-710196 022101.022012/2021 86160028200 - ADELAIDE ARAUJO BARROS 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000440
022101 022101 2021PD00029g9 2021110002352 104-01457-710196 022101.022012/2021 61438740263 - ACINEIDE DA MOTA OLIVEIRA 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000441
022101 022101 2021PD0003000 2021710002333 1104-01457-710196 022101.022012/2021 74904876253 - ACACIO CORTINHAS LEAL 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000442
022101 022101 2021PD0003001 gggm;ggggﬁ‘;; LCRUS A4S0 022101.022012/2021 91399017268 - EVERTON PERES VINHOLTH 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000443
022101 022101 2021PD0003002 2021110002342 104-01457-710196 022101.022012/2021 66819113234 - EMERSON WLADI PORTO SANTAREM 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000444
022101 022101 2021PD0003003 2021710002343 104-01457-710196 022101.022012/2021 52178234291 - GEISE BORGES FELIPE 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000445
022101 022101 2021PD0003004 202110002344 104-01457-710196 022101.022012/2021 61114839272 - TARCISO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOR 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000446
022101 022101 2021PD0003005 2021110002345 104-01457-710196 022101.022012/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 885,00 15/12/2021 20210B0000447
022101 022101 2021PD0003006 2021710002346 1104-01457-710196 022101.022012/2021 86160028200 - ADELAIDE ARAUJO BARROS 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000448
022101 022101 2021PD0003007 202110002347 104-01457-710196 022101.022012/2021 61438740263 - ACINEIDE DA MOTA OLIVEIRA 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000449
022101 022101 2021PD0003008 2021110002348 104-01457-710196 022101.022012/2021 74904876253 - ACACIO CORTINHAS LEAL 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000450
022101 022101 2021PD0003009 2021710002349 104-01457-710196 022101.022012/2021 91399017268 - EVERTON PERES VINHOLTH 02801360 735,00 15/12/2021 20210B0000451
022101 022101 2021PD0003073 gggmégggﬁgg 104-01457-710196 022101.022012/2021 86160028200 - ADELAIDE ARAUJO BARROS 02801360 73500 15/12/2021 20210B0000452
022101 022101 2021PD0003123 gggmégggﬁgg 104-01457-710196 022101.000035/2021 goséé?\rg%o'\%% bTE SECREJ/'IQC)SOOSSTFIEJAI\I;IIEES?FSFALIMPEZA 02801360 292320 30/12/2021 20210B0000454
022101 022101 2021PD0003369  20217L0002682 1104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 885,00 30/12/2021 20210B0000455
022101 022101 2021PD0003371 5831,5‘;8883222 LCRUS A4S0 022101.022019/2021 61114839272 - TARCISO FERNANDES DOS SANTOS JUNIOF 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000456
022101 022101 2021PD0003373 2021110002087 104-01457-710196 022101.022019/2021 52178234291 - GEISE BORGES FELIPE 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000457
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 459

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022101 022101 2021PD0003376 2021710002689 1104-01457-710196 022101.022019/2021 66819113234 - EMERSON WLADI PORTO SANTAREM 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000458
022101 022101 2021PD0003377 2021110002091 104-01457-710196 022101.022019/2021 91399017268 - EVERTON PERES VINHOLTH 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000459
022101 022101 2021PD0003378 2021110002092 104-01457-710196 022101.022019/2021 74904876253 - ACACIO CORTINHAS LEAL 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000460
022101 022101 2021PD0003384 2027 TLO002697 104-01457-710196 022101.022019/2021 61438740263 - ACINEIDE DA MOTA OLIVEIRA 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000461
022101 022101 2021PD0003386 2021110002099 104-01457-710196 022101.022019/2021 86160028200 - ADELAIDE ARAUJO BARROS 02801360 735,00 30/12/2021 20210B0000462
022101 022101 2021PD00033g8 2021110002700 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000463
022101 022101 2021PD000331  20211L0002707 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONGALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000464
022101 022101 2021PD0003392  20211L0002702 104-01457-710196 022101.022019/2021 32020821249 - JAMES DA SILVA TAVARES 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000465
022101 022101 2021PD0003304 2021110002704 104-01457-710196 022101.022019/2021 87650878287 - LUIZ DA SILVA RAMOS 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000466
022101 022101 2021PD00033e7  20217L0002705 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000467
022101 022101 2021PD0003399  20211L0002706 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONCALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000468
022101 022101 2021PD0003400  20211L0002707 104-01457-710196 022101.022019/2021 66076447249 - ERMUTHY VIEIRA RIBEIRO JUNIOR 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000469
022101 022101 2021PD0003401  20217L0002708 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000470
022101 022101 2021PD0003402  20211L0002709 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONCALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000471
022101 022101 2021PD0003403 2021110002770 104-01457-710196 022101.022019/2021 66076447249 - ERMUTHY VIEIRA RIBEIRO JUNIOR 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000472
022101 022101 2021PD0003404 2921 NLO0OZ7I] 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000473
022101 022101 2021PD0003405 202110002712 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONCALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000474
022101 022101 2021PD0003447  20211L000274D 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000475
022101 022101 2021PD0003448  20211L0002741 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONGALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000476
022101 022101 2021PD0003449 202110002742 104-01457-710196 022101.022019/2021 73255777291 - DEIVISON DE OLIVEIRA BENTO 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000477
022101 022101 2021PD0003450 2021110002745 104-01457-710196 022101.022019/2021 52561356272 - JULIO CEZAR GONCALVES DE MOURA 02801360 1.062,00 30/12/2021 20210B0000478
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2021
7 N

.;’“ \g@()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagado: PD's pagas.
%/ UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/12/2021 a 31/12/2021
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 459
Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: ___ ______  50.06520

Total UG Financeira : 50.065,20

UG Financeira: 022703-FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA PL:JBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS
UG Favorecida: 022703-FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

022703 022703 2021PD0000015 gggm;gggggg; 001-03563-103780 022703.000007/2021 57494031001054 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHO 04980000 381.400,00 15/12/2021 20210B0000019
022703 022703 2021PD0000016 SSSJEE‘S%%%%%i 001-08563-103772 022703.000065/2021 84111020000120 - F N DE ALMEIDA EPP 04980000 3.610,00 30/12/2021 20210B0000020
022703 022703 2021PD000001s  202TNLO000095 001-03563-103780 022703.000055/2021 ~ 32481041000133 - PRIMECARE COMERCIO DE 04980000 166,50 30/12/2021 20210B0000021
2021NE0000020 MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 3817650
Total UG Financeira : 385.176,50
Total: 26.219.386,45
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